CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°J.g S T.DE 1996

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resoluçl:to n" 079/93 e coniorme consta do
Processo n° 001.284/95-CLDF,

,
LADe

RESOLVE:

EXONERAR JUSSARA LÊDA ABRANTES ROCHA, matricula n°
10246-61 do Cargo Especial de Gabinete, CL-Oa, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Jorge Cauhy.

Srasllia, .ti.

/"

"\